



# MİMARŞINAN OSB-KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİ ÖN PROTOKOLÜ



## 1. TARAFLAR

Bir tarafta MİMARŞINANSINAN ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI (Bundan sonra MOSB olarak anılacaktır ) diğer tarafta KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ (Bundan sonra ÜNİVERSİTE olarak anılacaktır) yer almaktadır.

## 2. AMAÇ-KAPSAM

Bu protokolün amacı; MOSB bünyesinde bulunan katılımcıların teknik ve teknolojik ihtiyaçlarına yönelik çözümler üretilebilmesi, ihtiyaç duyulan ve kalifiye eleman yetiştirilebilmesine imkan sağlanması , katılımcıların çalışma , inovasyon , AR-GE vs. gibi alanlarda bilgi ve bilinç düzeyinin artırılması –iyileştirilmesi –geliştirilmesi amacıyla ortak çalışmalar yapılması, teorik ve pratik bilgilerin birleştirilmesi sureti ile sanayi alanında yaşanan sorunlara en doğru çözümlerin üretilebilmesi ve bu anlamda üniversite-sanayi işbirliğinin sağlanabilmesi amacıyla ortak hareket edilmesidir.

Bu amaç ile MOSB sınırları içinde bulunan yaklaşık ve tahmini olarak 22000 m<sup>2</sup> lik parselin mülkiyeti MOSB’da kalmaya devam edecek şekilde ÜNİVERSİTE tarafından Meslek Yüksek Okulu açılması amacıyla kullanılması için taraflar arasında gerekli anlaşmaların yapılması konusunda taraflar karşılıklı görüşmeler yapmıştır.

Ve netice olarak her iki taraf da tabi oldukları mevzuat hükümleri çerçevesinde yetkili karar organlarında iş bu protokole belirtilen hususların görüşülmesine ve verilecek kararlar çerçevesinde işbirliği protokolü yapmaya dair iyiniyetini iş bu ön protokol ile ortaya koymuştur.

## 3.DİĞER HUSUSLAR


1- Taraflar arasındaki işbirliğinin çerçevesi ile Kurulması düşünülen Meslek Yüksek okuluna dair ortaya çıkacak her türlü maliyetlerin taraflar arasındaki paylaşımı , süre ve şartları tarafların sorumluluklarının ayrıntıları her iki tarafın yetkili karar organının tabi olduğu mevzuat ve bütçe imkanlarına göre alacağı kararlar sonrasında yapılacak protokol ile ayrıca belirlenecektir, 5 (beş) yıl içinde iş bu ön protokol protokole bağlanmadığı takdirde kendiliğinden geçersiz hale gelecektir.

2- Bu protokol hükümlerinin yerine getirilmesi ve yaşanabilecek sorunların çözümü konusunda tarafların karar organları yetkilidir. Protokole ilişkin değişiklik taleplerinde taraflar karşılıklı iyi niyet ve işbirliği çerçevesinde hareket edeceklerdir.


3- İşbu protokolde öngörülen çalışmaların karşılıklı iyi niyet, taraflar arası işbirliği ve dayanışma içinde yürütülmesi esastır. Protokolde belirtilmeyen hususlar tarafların karşılıklı iyi niyeti ve anlayışı ile çözülür. 18.01.2019

<p>MİMARŞINAN ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI (MOSB) Adına imza</p> <p> Mehmet KARABULUT Yönetim Kurulu Başkan V.</p> <p> KAYSERİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI</p> <p>Abdullah OĞUZBAŞ Yönetim Kurulu Başkanı</p>	<p>KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ (ÜNİVERSİTE) Adına Imza</p> <p> Prof. Dr. Kartulus KARAMUSTAFA REKTÖR</p>
--	---


ŞAHİT

Taner Yulay  


ŞAHİT


  
Mehmet Büyüknitel

ŞAHİT

Dr. Menduh Büyüknitel  


ŞAHİT

ŞAHİT

Prof. Dr. Mustafa GACI  


ŞAHİT